
Kviečiame muzikos kūrėjus, atlikėjus, diskožokėjus, vizualiųjų menų 
atstovus ir performansų menininkus prisijungti prie naujos 
kultūrinės iniciatyvos „6G Club Radio“ – renginių serijos, vykstančios 
Dūmų fabrike! 

Jeigu tavo kūryba atitinka šias idėjas, kviečiame prisijungti prie 
6G Club Radio judėjimo ir tapti šios naujos kultūrinės bangos 
dalimi. Dūmų fabrikas – tai ne tik erdvė renginiams, bet ir 
bendradarbiavimui, eksperimentams, meninėms patirtims.

Parašyk mums, pasidalink savo idėjomis ir pasiūlymais – 
kurkime šią seriją kartu!

Ši serija – tai ne tik vakarėliai ar koncertai, bet ir platforma 
menininkų identitetui skleisti, naujoms kultūrinėms kryptims 
tyrinėti bei Vilniaus naktinio gyvenimo tinklui plėsti už miesto 
centro ribų. Renginių pavadinimas įkvėptas 6G autobuso maršruto, 
jungiančio miestą su Naująja Vilnia – tai kvietimas ieškoti naujų 
kultūrinių patirčių keliaujant iš centro į periferiją.

KO SIEKIAME SU 6G?

KO IEŠKOME?

•Įprasminti naktinę kultūrą, suteikiant erdvę tiek muzikai, tiek 
vaizduojamiesiems menams.

•Kurti jaukią, draugišką ir bendruomenišką atmosferą, kurioje 
svarbūs ne tik šokiai, bet ir turiningas laiko praleidimas.

•Į renginius integruoti vizualiųjų menų parodas, performansus, 
eksperimentinius projektus, pristatant tiek Lietuvos, tiek 
tarptautinius kūrėjus.

•Skatinti tvarų judėjimą: rekomenduojame atvykti viešuoju 
transportu (autobusais, traukiniais), dviračiais ar paspirtukais.

•Muzikos atlikėjų ir DJ’ų, kurie eksperimentuoja su savo skambesiu 
ir geba kurti atmosferą.

•Vizualiųjų menų atstovų (fotografų, dailininkų, instaliacijų kūrėjų), 
norinčių eksponuoti savo darbus mobilioje Dūmų fabriko 
galerijoje.

•Performansų kūrėjų ir menininkų, siūlančių originalų turinį, kuris 
galėtų būti integruotas į renginių programą.

•Kolektyvų, kuriems svarbu kultūros prieinamumas ir įtraukimas į 
bendruomenes.


